
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Åsså” försvann vintern över några dagar och vi kan emellanåt ana en vårsol. 

Vaccinering pågår och på något sätt förändrar livsvillkoren. 
 

Med risk för att vara tjatig, börjar jag med att referera till PRO Riks senaste dispens från 

stadgarna. När det gäller att ha genomfört årsmötet för 2020 ska det vara gjort sista mars. 

Vid den tidpunkten ska samtliga föreningar och samorganisationer ha haft sina årsmöten 

för 2020 och lämnat in årsberättelse och ekonomisk redovisning till PRO Gävleborgs exp. 
 

Veckorna flyger fram och bit för bit kommer det att bli möjligt för landets PRO-föreningar 

att återgå till medlemsverksamhet. I första hand genom ute-aktiviteter och så småningom 

även ”traditionella” möten inomhus. Mot den bakgrunden är verksamhetsplanering och 

medlemsvärvning två aktuella och angelägna områden för hela landets PRO-verksamhet. 
 

Möjligheter för ordförandeträffar behöver skapas inom en rimlig tid. I nuvarande pandemi-

läge är det dock fortfarande hinder för fysiska träffar och jag undrar hur många av PRO 

Gävleborgs föreningar, som har möjlighet att delta i ett digitalt möte. I Kommunikations-

rådets regi planeras utbildningar för ökad kunskap om digitala möten, hoppas det lockar 

föreningsaktiva medlemmar att delta. Intresserad kan kontakta Rolf Lundin 073-668 94 89 

eller Ralf Ivarsson 070-634 33 70. 
 

Den senaste ordförandeträffen med Christina Tallberg hade bl a besök av Adrian Shekarabi 

som informerade om arbetet med att förändra pensionssystemet och att opinion som 

skapas av de stora pensionsföreningarna kan påverka pensionsgruppen. – Se upp!  Det 

förekommer bedrägliga samtal med erbjudande om prenumerationer av Trippelskrapet. – 

Förslaget om en organisationsförändring granskas nu av Riks styrelse för beslut. – PRO 

Pensionären ska skapa en webbtidning. – Medlemsvärvarkampanj genom digitala 

annonser i de stora rikstidningarna. – Möjlighet att genomföra PRO:s riksmästerskap 

planeras och publiceras i kommande PRO-informerar.    
 

DS arbetsutskott har möte den 17 mars och DS har möte den 26 mars. Distriktets årsmöte 

2021 kommer även detta år att genomföras genom brev ”per capsulam” den 28 april och 

alla föreningar har uppmanats att lämna in namn på ombud, till Jana på expeditionen. 
 

Till sist! Du väljer väl att vaccinera dig när erbjudandet kommer? 

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta är fortfarande uppenbar! 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 

 


